UNIVERSIDADE DE BRASILIA ·

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 30G /86

•

•

-
• O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE - -BRASIL IA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no

OI ICD 025/86 e nos termos do artigo 8 0 do Plano de Cargos e Salários -e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :
•

-Designar a servidora NADIR GOMES DE ARAUJO AGUIAR ,
para exercer
Instituto de

a função gratificada (FG-9l, de Secretária do
Expressão e Comunicação, a partir desta data.

Diretor do

• • •

•

•

. cc.: VRT/DECANOS/ICD / SOC/SAP/ACS/SCA

Brasi 1 i a, 01

CRISTOVAM B ARQUE
Reitor

•